中国皮革协会文件
中皮协〔2021〕54 号

关于印发《中国皮革协会八届十次常务理事会
暨 2021年全国皮革行业协会工作会议

纪要》的通知

各会员单位：

5 月 11 日-14 日，中国皮革协会八届十次常务理事会暨 2021 年全国

皮革行业协会工作会议在山西太原召开。会议的主题为“凝心聚力谋发展

务实笃行开新局”。中国皮革协会副理事长、特邀副理事长、常务理事，

全国各地方皮革行业协会、商会的理事长（会长）或秘书长，部分特色区

域的地方政府有关领导等 180 余名代表参加了会议。

会议审议通过了相关议案；重点研讨和交流对接了在新冠疫情防控

常态化的国际国内新形势下全国和地方皮革行业经济运行情况、发展思

路和重点工作，深化协同合作，坚持联动共赢，实现高质量发展。

现将本次会议纪要印发给你们，请结合实际工作学习和参考。

附件：中国皮革协会八届十次常务理事会暨 2021 年全国皮革行业协

会工作会议纪要

中国皮革协会

2021 年 5 月 20 日